Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 19

ПРИКАЗ

22.08. 2007 г.                                                                                                                           № 2/2

Об организации общественного
обсуждения реализации

регионального проекта

модернизации образования

Во исполнение приказа МУ УО от 03.08.2007 г. № 576 «Об организации общественного обсуждения реализации регионального проекта модернизации образования в Каневском районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать общественное обсуждение реализации регионального проекта модернизации образования с 22 августа по 15 сентября 2007 года.

2. Утвердить план мероприятий по организации общественного обсуждения реализации регионального проекта модернизации образования:

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные
	Информационное представление

	1.
	Публичный отчет ОУ по итогам 2006-2007 учебного года
	До 15 сентября
	Директор,

замдиректора по УВР
	Опубликование доклада на сайте

	2.
	Проведение обсуждения в ОУ:

· на педсовете;

· на общешкольном родительском собрании.
	До 15 сентября
	Директор,

замдиректора по УВР
	Выписка из протокола педсовета, родительского собрания

3. Разместить на сайтах материалы общественного обсуждения реализации регионального проекта модернизации образования в срок до 20.08.2007 г.

4. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ООШ № 19 _________ Н.Н.Свиридова

Ознакомлены: